**H**ic dicitur dyabolus et dixit. Ecce auolauit monachū. et sola remanz effigies. Et dñs ait ad eū. Expone iqt̄ q̄ nō

tas. Rñdit dyabolus. Hoc facia. s̄ iūtz. Monachus ē custos sui. huius habitū ē obīa et obseruācia p̄f̄essōis sue. Sicut ei corp' regit veste. sic aīa v̄tutibz. Ergo nō valet habitū extior. n̄ intior seruet. q̄ monachū nō facit vestis. s̄ v̄tutis. Hic mōchus auolauit. qñ cogitauit sic. Ego agnosco p̄am meū. et emēdabo de ceto. nū q̄ apli' peccaturū grā dei. Ex ista ei volūtate recessit a me. et iā ē tuus. Cui dñs. Quō mōdō remanz effigies? Et demon. Quā inqt̄ nō reduat ad mēo rā p̄am amissa. nec p̄fecte ut debet penitē de amissis. **¶** *¶* *Vita hōis tepidi et dissoluti est q̄ p̄os aris et piculosi. de quo si nō v̄tat se cito saltādo i nauē vite p̄nīe et v̄tutū. p̄cipua lnt' ab ūnico dēone i chaos*

**I**lle est p̄fundū. Ca. cxxii  
meus capitalis inimicus. q̄a deridet me i ioco. oēm voluptatē et cupiditatē suā iplet p̄ut p̄t. Ipe ē sicut ille q̄ iacet i p̄ote arto. i cui' p̄ sinistra ē chaos maxim. ubi q̄ descendet nō asurget. i dextera vō ē nauis. i qua si saltauit laboriose euadet. artū ē spes vite. Iste pons vite sua est lamētabilis et breuis. i q̄ nō stat ut hō vilit' dectās. nec sicut hō p̄egrin' p̄gredies cotidie et p̄ficiēs i via. s̄ stat iacēs ut accidiosus. desidans bibē aq̄s voluptis. Duo itaq̄ istat ei.

**S**i ei surrexit de pote. a veniet  
i abissu id e ad inferni pfunda  
si vnt se ad sinistra id e ad opa  
carnis. Aut si saltavit i nave  
laboriose euadet. qz si assupit  
ecclie sce rigore et istitucione.  
laboriosu sibi e. attn p her sal  
uabit. Ergo vnt se aia. ne i  
imicy pceptet eu de pote. qa  
tuc clamabit et no audiet. s  
i etnu puniet. **Chr̄c defendit**  
**sp̄sam suā bugdā id e aiam**  
**uisa de mūdo ad vitā spūalē.**  
**quā p̄r i m̄r. soror et frat̄ cona**  
**bāt reuocare ab amore ei et**  
**casto matrimonio. Ca. cxxiii**

**H**ic loq̄r sp̄se. Ego  
su spons̄ q̄ de sp̄sa  
uit sibi sp̄sa. quā  
pater et mater. soror et frater  
repetit. Pater ei dicit. **Redde**  
**m̄ filiā meā. qz desanguie me**  
**o nata ē. Mater dicit. Redde**  
**filiā. qz lacte meo nutrita ē. So**  
**ror dicit. Redde sororē. qz mecu**  
**educata ē. Frater dicit. Redde**  
**sororē. qz meū ē regē eā. Qbz**  
**tndit sp̄sus. O p̄r. si de san**  
**guie tuo nata ē. nūc sāguie**  
**meo replevi debet. O mater. si**  
**tu pauisti eā lacte tuo. sic nūc**  
**ego pasca eā delcācoe meā.**  
**O soror. si scdm̄ asuetudinem**  
**tuā educata ē. sic nūc tenebit**  
**asuetudinē meā. O frat̄. si tu**  
**rexisti eā usqz mō. ita nūc me**  
**ū ē regē eā. Sic tecū factū est.**  
**Nā si p̄r id ē voluptatis carnis**  
**repetit te. meū ē replē te cari**